
Ubytování pro studenty ÚJOP
Univerzita Karlova

Praha - Krystal

Praha - Hostivař

Poděbrady

Praha - Vyšehrad

Centrum Krystal, univerzitní minikampus, spojuje maximální pohodlí s moderním komfortem.
Stylové, dobře vybavené pokoje zajišťují vysoký standard bydlení. Díky ubytování, stravování a
moderním učebnám v jedné budově mohou studenti přecházet ze svých pokojů na výuku, aniž
by museli vycházet ven. Kampus má ideální polohu, jen 15 minut jízdy městskou hromadnou
dopravou od letiště Václava Havla a historického centra Prahy. Nedaleko se nachází přírodní
rezervace Divoká Šárka, která nabízí úchvatnou krajinu, místa ke koupání a turistické stezky.

Ubytování ve studentském kampusu v Praze Hostivaři je dostupné z centra města 
jen 15 minut jízdy vlakem. Nachází se v docházkové vzdálenosti od Sportovního centra
Univerzity Karlovy, lesoparku a Hostivařské vodní nádrže.
Vyberte si jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj s vlastní koupelnou, sprchou a lednicí. V Hostivaři
je na každém patře 10 pokojů se společnou kuchyní.

Půvabné lázeňské město s vlastním léčivým pramenem, mnoha restauracemi a sportovními
zařízeními, jen 50 minut vlakem od Prahy. Studovat budete na zámku s výhledem na řeku
Labe, jehož historie sahá až do 12. století.
Bydlet budete ve dvoulůžkovém pokoji na koleji s Eduroamem - celoevropskou wifi, ledničkou a
vlastním nebo společným sociálním zařízením. Na každém patře jsou k dispozici sdílené
společenské místnosti. Koleje se nacházejí jen pár minut chůze od zámku.

Několik ubytovacích pokojů v budově vedení ÚJOP UK je určeno především pro dlouhodobé
ubytování postgraduálních studentů UK a studentů přijíždějících na dlouhodobé stáže na ÚJOP. 
K dispozici je jak jednolůžkové, tak dvoulůžkové ubytování.

Budova se nachází v historickém centru Prahy blízko Vyšehradu.

Podrobné informace o cenách a platebních
podmínkách pro akademický rok 2025/2026,
viz tabulka na 2. straně.

rezervační záloha - 300 EUR
vratná kauce - 425 EUR 

cena za měsíc od 435 EUR cena za měsíc od 234 EUR

cena za měsíc od 310 EUR cena za měsíc od 302 EUR

https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-120.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-121.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-118.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-86.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-120.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-118.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-121.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist
https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-86.html?utm_source=web-en&utm_medium=pricelist


Místo ubytování Kolej

Standard ubytování

Platba předem (*) Základní cena
(**) Zvýhodněná cena (**)

Průměrná cena 
v EUR (***) 

za měsíc Rezervační záloha a 
vratná kauce

Při platbě 
do 119 dní

Při platbě 
na 120 - 239

dní

Při platbě 
za 240 a více

dní

Dispozice Příslušenství Rezervační
záloha Vratná kauce Cena / noc /

lůžko
Cena / noc /

lůžko
Cena / noc /

lůžko

od
(zvýhodněná

cena)

do
(zvýhodněná

cena)

Praha  - Krystal
- 2 lůžkový vlastní

7 050 CZK 
(300 EUR)

10 000 CZK
(425 EUR)

363 CZK 344 CZK 335 CZK 435 EUR 471 EUR

- 1-lůžkový
(****) vlastní 499 CZK 479 CZK 468 CZK 607 EUR 648 EUR

Praha - Hostivař

budova č. 7 2 lůžkový vlastní

7 050 CZK 
(300 EUR)

10 000  CZK
(425 EUR)

266 CZK 248 CZK 239 CZK 310 EUR 345 EUR

budova č. 7 1 lůžkový vlastní 363 CZK 344 CZK 335 CZK 435 EUR 471 EUR

budova č. 3 2 lůžkový vlastní 292 CZK 274 CZK 265 CZK 344 EUR 379 EUR

budova č. 3 1 lůžkový vlastní 402 CZK 383 CZK 373 CZK 484 EUR 522 EUR

Poděbrady

Kolej I 2 lůžkový sdílené

7 050 CZK 
(300 EUR)

10 000  CZK
(425 EUR)

206 CZK 189 CZK 180 CZK 234 EUR 267 EUR

Kolej I 3 lůžkový sdílené 206 CZK 189 CZK 180 CZK 234 EUR 267 EUR

Kolej I 4 lůžkový sdílené 206 CZK 189 CZK 180 CZK 234 EUR 267 EUR

Hotelový dům 2 lůžkový vlastní 253 CZK 235 CZK 226 CZK 293 EUR 328 EUR

Hotelový dům 3 lůžkový vlastní 253 CZK 235 CZK 226 CZK 293 EUR 328 EUR

Hotelový dům 4 lůžkový vlastní 253 CZK 235 CZK 226 CZK 293 EUR 328 EUR

Praha - Vyšehrad

- 2 lůžkový vlastní

7 050 CZK 
(300 EUR)

10 000 CZK
(425 EUR)

363 CZK 344 CZK 335 CZK 435 EUR 471 EUR

- 2 lůžkový sdílené 259 CZK 241 CZK 233 CZK 302 EUR 336 EUR

- 1 lůžkový vlastní 538 CZK 518 CZK 506 CZK 657 EUR 698 EUR

- apartmán vlastní 725 CZK 697 CZK 682 CZK 885 EUR 941 EUR

Ceník ubytování pro studenty ÚJOP
Univerzita Karlova
akademický rok 2025/2026

(*) Podrobnosti o vrácení kauce jsou uvedeny ve IV. oddíle: platba, smlouvy o ubytování.
(**) Platby za ubytování se vždy vztahují na celé měsíce. 
(***) Platby se provádějí v českých korunách, ceny v eurech jsou pouze orientační, přepočtené interním kurzem ÚJOP.
(****) Dvoulůžkový pokoj může být obsazen jednou osobou pouze pokud je volná kapacita.

Platební a rezervační podmínky
1. Platba rezervační zálohy

Abyste rezervovali ubytování, je nutné uhradit zálohu ve výši 7 050 Kč / 300 EUR.
Tato záloha pokrývá ubytování od vašeho příjezdu až do úplného vyčerpání částky.

2. Vratná kauce
Při příjezdu je třeba složit vratnou kauci ve výši 10 000 Kč / 425 EUR.
Tato kauce kryje případné škody na vybavení pokoje nebo na společném zařízení
způsobené vámi nebo vašimi hosty.
Podrobnosti o podmínkách vrácení peněz naleznete ve smlouvě o ubytování v části
Podmínky ubytování.

3. Následné platby
Po vyčerpání rezervační zálohy lze další platby provést přímo ve studijním centru
bankovním převodem, kartou nebo v hotovosti.

4. Slevy
Při platbě na 120 a více dní dopředu se uplatňují slevy. Podrobné informace o tarifech
naleznete v tabulce níže.

5. Storno podmínky
Při zrušení rezervace do 31. srpna (včetně) se účtuje storno poplatek ve výši 50 % z
rezervační zálohy uhrazené předem.


